

मध्यप्रदेश शासन, वन विभाग, नई दिल्ली
सागौन काष्ठ की नीलाम सूचना

म0प्र0 शासन वन विभाग के कीर्तिनगर, नई दिल्ली स्थित टिम्बर डिपो में माह सितम्बर-2024 में नीचे दर्शाई दिनांक को प्रातः 11:00 बजे से सागौन काष्ठ का नीलाम किया जावेगा। इस नीलाम में मध्य प्रदेश के विभिन्न वन मंडलों से प्राप्त भारत की सर्वश्रेष्ठ "सी0 पी0 टीक" के गोल लट्टों का विक्रय किया जावेगा। नीलाम में छोटी-छोटी मात्रा के भी लॉट लगाए जाते हैं, जो भवन निर्माण, आंतरिक सज्जा या फर्नीचर के लिए उपयुक्त हैं। बड़ी मात्रा में क्रय करने के इच्छुक व्यापारियों के लिए भी पर्याप्त अवसर हैं।

डिपो का नाम	वनोपज की अनुमानित मात्रा	वनोपज का अनुमानित मूल्य	नीलाम दिनांक एवं समय
मध्यप्रदेश टिम्बर डिपो, सी-1, डब्ल्यूएचएस, न्यू टिम्बर मार्केट, नए थाने के पीछे, कीर्तिनगर, नई दिल्ली - 110015	सागौन काष्ठ के गोल लट्टे घ0मी0 = 400 (लगभग)	अवरोध मूल्य रू0 =6,50,00,000 (छः करोड़, पचास लाख)	02.09.2024 (सोमवार) 11:00 प्रातः

अधिक जानकारी के लिए दूरभाष क्रमांक :- 011-25939685, 9111118382 (डिपो कार्यालय) से कार्यालयीन समय में सम्पर्क किया जा सकता है। क्रेता अपना पेन-कार्ड तथा पते के पुष्टिकरण अभिलेख नीलाम के दिन प्रातः 10:00 बजे आवश्यक रूप से रजिस्ट्रेशन एवं अन्य औपचारिकताओं की पूर्ति हेतु साथ लावें।

18/09/24

अपर प्रधान मुख्य वन संरक्षक
(जन सम्पर्क एवं विक्रय)
विक्रय डिपो, मध्यप्रदेश शासन
वन विभाग, नई दिल्ली

वन से जल से जीवन, समझो कुदरत का विज्ञान

GOVERNMENT OF M.P., FOREST DEPARTMENT, NEW DELHI AUCTION NOTICE FOR C.P. TEAK LOGS

During the Month of September – 2024 auction of teak logs will be held on the following date at – 11:00 AM in the M.P. Timber Depot situated in Kirtinagar, New Delhi, India's best "C.P. teak" logs from various Forest Divisions of Madhya Pradesh shall be sold in the auction. Most lots are of small sizes suiting to the requirements of building construction, interior decoration and furniture. There are enough opportunities for traders also.

Address of the Depot	Approximate Quantity	Approximate Price	Auction date & time
C -1, WHS, New Timber Market, Behind Kirtinagar Police Station, New Delhi – 110015	Round Logs of teak About 400 cmt.	Upset Price = Rs. 6,50,00,000/- (Six Crore, Fifty Lac)	02.09.2024 (Monday) 11:00 AM

Other terms and conditions can be ascertained on phone numbers – **011-25939685, 9111118382 (Depot Office)** during office hours. The purchaser must bring PAN CARD and residential proof to complete the registration and other formalities at 10:00 AM on the auction date.

[Handwritten Signature]

**Additional Principal Chief Conservator of Forests
(Liaisoning & Sales)
Forest Deptt; Govt. of Madhya Pradesh,
New Delhi**

वन से जल से जीवन, समझो कुदरत का विज्ञान